
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001227422

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001227422

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/educacionydeporte.html
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

Secretaría General Técnica
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA INGRESO EN CUERPO DE

PROFESORES DE SECUNDARIA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000083272
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV
79710000-4 - Servicios de seguridad
79132000-8 - Servicios de certificación
79540000-1 - Servicios de interpretación
92312250-8 - Servicios prestados por artistas que trabajan individualmente
30192111-2 - Tampones
30192153-8 - Sellos de texto
79800000-2 - Servicios de impresión y servicios conexos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: PROCEDIMIENTO SELECTIVO INGRESO EN EL CUERPO DE
PROFESORES DE SECUNDARIA: IMPRESION EXAMENES,
CUSTODIA, SELLOS, NOTARIA, CANTAORES, INTERPRETE
LENGUAJE SIGNOS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	144.027,18 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/04/2023 12:02:18 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzRkNmY1ZGJhN2JhMTdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001227422

Importe total (sin IVA): 119.117,50 €

Valor estimado: 135.431,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

Adjudicación

Fecha de la resolución: 11/04/2023 00:00

Desierto
Lote/s: 4
Motivo: RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA DE LA

CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN
PROFESIONAL POR LA QUE SE DECLARA DESIERTO EL LOTE 4
"PRESTACIÓN DE SERVICIOS POR UN NOTARIO" Nº CONTR 2023
83272

Observaciones: 4 - SERVICIO DE NOTARÍA
El plazo de ejecución se inicia el día de la firma del contrato, y hasta el
31 de julio de 2023

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwB3uaABpa77rQc4yHPiKe2bSum.pdf
(SHA-256: f982751654c25405e8d625e2cd243e9cacbadb61b7532da3d627a10f976562e8)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001227417
2023-0001223903
2023-0001213316

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/04/2023 12:02:18 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzRkNmY1ZGJhN2JhMTdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


